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Opis produktu
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Domek lampion
ceramiczny kamienica z
oswietleniem LED Home
Accents rézowy

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Ksztatt

Moc

Gtebokos$¢ produktu
Liczba sztuk

Klasa efektywnosci
energetycznej

Barwa Swiatta
Wysokos$¢ produktu

Rodzaj gwintu

17,99 zt
3209514r
3209514r
8720987322613
8720987322613
3209514r

Home Accents

0.3

LED
7.5
Kwadratowy

1
6
1
A
biaty ciepty

15

zintegrowane zrédto LED

Domek ceramiczny z oSwietleniem Home Accents
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¢ Z nastrojowym oswietleniem LED
¢ Dziata na baterie (sprzedawane oddzielnie)

Stworz przytulng atmosfere w domu dzieki tym uroczym, osSwietlonym domkom! Dostepne w réznych wesotych kolorach,
idealnie nadaja do taczenia ze sobg, aby stworzy¢ nastrojowa uliczke na parapecie lub szafce.
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